eniciturum ducti eandem matrimonium apud hanc in ecclesia ponti  
 fex solim ordinar melchisedech sine par... m. re. yponologos. id e  
 sine impati. Et tunc magnos fructus... san uel caput ut qui ipse  
 placuit dicitur genuerit cum dno dupliciter.

**P**rood si boozh uirum nob obit... uiam dignam: sciat meua  
 glia obapum ecclie etiam... rem in dno maior dno  
 pario qd dauid ducens ipit... nuptia  
**P**roorem nouerit illam talia habuit... hol filiam  
 ul qua pte alteri tradidat postea recepit... ual pu  
 calescium e complexib: Hec hoc dico qd de... abe. uia  
 si qd aliud sit in lege... aliquid in euanglio... abe. uia  
 melchisedech... abee. Et quia erat un... ut pleriq; eth  
 ma... ppter bella... homicidium. tempora dno edificare pibetur:  
 Vos autem si unum deminuis scandalizauerim: ut si dixerim iacha: et  
 n rebe uidimus: expedit ut mola asinaria ligetur circa collum meum. tres  
 annus gehenne. adulterium nob in solo aspectu reputabitur.

**T**ransit ad salomonem pque se cecit ipsa sapientia. Et cum uxorum ei  
 dicitur atq; multis laudib: immoretur: miror cur n unget illud de cano can  
 ticorum. Sexaginta sunt regne: octoginta concubine: et adolecentule quar n e  
 nuntio: Et illud de regno: tunc quod septingentas habuerit uxores: trecentas  
 ecubinas: talia innumerabiles. De nempe sunt que atq; ei adno. Et tam  
 ante qd plures habet uxores: carnis uicis labetur: in principio regni: adolecente  
 ceterum dno templum. Vt qsq; eni n deficiunt: s. de pntib: iudicatur: Qd si  
 salomonis illi exempla placent: tam n digamus: trigamus: s. n septingentas  
 habuerit uxores: trecentas ecubinas. tipum ei uentum implere n poterit.  
 Obiter te lector ad ipsum sepe comones. ut me scias que loquor necessi  
 tate dicere. nec detrahere ist qui in lege pcesserunt. si tenus e eos tempib: et co  
 ditomb: suis: nullam dno implese sententiam. crescite et multiplicamini. et  
 replete nam. qd si manus e fructoz: qd pmissis. Job autem quib: dicit: temp  
 in collecto e. sup e ut qui habent uxores si sic quasi n habent. quid pcepti.  
**T**riunguitate a saluatore uirgine dicitur.

etiam... quam stulte in catalogo posuit... me tunc  
 in... enim... uent... in...  
 ... in... in...  
 ab illud qd dezechia comemorari potest. quaq; hoc dno: in...